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Colegios de Estudios
Cientificos y Tecnologicos

INFORME DE COMISION

NOMBRE: JOSE DE JESUS GONZALEZ CASTRO
ADSCRIPCION: DIRECCION DE FINANZAS

COMISIONADO POR: C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA
OFICIO DE COMISION: DF/054
COMISIONADO A: CAJEME, LOS TANQUES

MOTIVO DE COMISION: ASISTIR A CEREMONIAS DE GRADUACION CAJEME Y
LOS TANQUES.

PERIODO DE COMISION: 18 AL 21 DE JUNIO 2019

INFORME DE RESULTADOS: SE CUMPLIO AL 100% LA COMISION EN TIEMPO
Y FORMA

INFORME / AUTORIZO
LIC. JOSE DE JESUS GONZALEZ CASTRO C.P. Genaro Gémez Carrdnza

Jefe de oficina Director de Finanzas
¥
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Oficio de Comision N, DF-SUBI00512019

’ ) Fechaa 17 ge JUNIO de 2019
. JOSE DE JESUS GONZALEZ CASTRO =00 /13799%
Con &l puestide; - “EFE BE QFICINA / eorp 240699
Adcesiota: DIRECCION DE FINANZAS )G 0000 LKLSK

Comisionado por: ___C:P- HECTOR DANIEL GARAVITOROBLES /&) 28/7
Para: ASISTIR A CEREMONIAS DE GRADUACION PLANTELES CAJEME Y LOS TANQUES

En: CAJEME, LOS TANQUES /
Uso exclusivo del departamento de contabilidad Aut

~ Proyecto: 1 ) :

. Meta: 15 C.P. HECTOR DANIEL GARAVITO ROBLES
Partida: : ’
Contabilizacién: Y;!E Director de Area

PLANTEL :
BACAME NUEVO ia

2BETCO001N Salida
Retorno 20 06 2019

Escrito de Viaticos
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora, la cantidad de:

$ 1,700.00 ( SON: MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. ) I
2 Diasde Viaticos $ __700.00 por dias $ 1,400.00
Gastos por comprobar $
Gastos de camino $ 300.00

Total: $ f 1,700.00

, EVMSAD
i‘!ﬁ LOS TASI:IB(’.,)'TJ ES a1

26EMS0010M

C.JOSE DE J US%ASTRO C.P. HECTOR DANIE{_ GARAVITO ROBLES |
i o - ¥

mi G nado Subdirector de Finanzas
| c.c.p. Minutario c.c.p, Comislonado

Concluida la comisién me obligo a presentar detallado los resultados obtenidos en la misma asi como la comprobacion de gastos en ¢l termino de 5 dias
hébiles de no hacerlo autorizé a laDireccion Financiera que me sean descontados los importes recibidos. Ik




CE%Y;!:EH “
CeChyTE
»{j

18 JUN, 2019
EcieiD V|
E{{ pﬂEst Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Sonora
Oficio de Comision |, DF-SUBI005IZ019
e ge  JUNIO dge 2019

JOSE DE JESUS GONzAt_Ez CASTRO

C‘ - -
Con el puesto de: JEFE DE QRGN S
Adscrito a: DIRECCION DE FINANZAS :
Comisionado por: __C.P-HECTOR DANIEL GARAVITO ROBLES

ASISTIR A CEREMONIAS DE GRADUACION PLANTELES CAJEME Y LOS TANQUES

Para:
. g ST ; .,
Eii: CAJEME, LOS TANQUES eyt S / )
Uso excdusiva del departamento de contabllidad Aut ;; /w
Proyecto: _1 a(/ [
Metas « 15 C.P. HECTOR DANIEL GARAVITO ROBLES
Partida: e — VP L SN —
CYTE Director de Area
Contabilizacion: Sonora
PLANTEL
EEEY:!;E BEACAME NUEVO Salida
PLANTEL 2BETCO001N e 5 il
CAJEME Retorno | 20 06 2018 |
L e o

- S — QEEEr—————e—_—— e

“scrito de Viaticos

Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Te

| 1,700.00 ( SON: MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M. N. )
k - Dias de Viaticos §  700-00 por dias $ 140000 i
e M B i

Gastos por comprobar __ e dosite =0
300.00

Gastos de camino __ _ PR
Tota{:$ $ 1,700.00
7

cnolégicos del Estado de Sonora, la cantidad de: -;;i

‘ Snrwra /
4 LOS TANQUES o i
26EMS0010M gl

i s i
;| C. JOSE DE J USL EZEAS STRO C.P. HECTOR DANIE}_ GARAVETO ROBLES )
o ) 3 L AR o e = I

/ omi Subdirector de Finanzas i

1

r.C.p. Minutario c.C. oG onado Ii
Concluida la comision me obligo a presentar detallado los r2suitados obtenidos en 1a misma asi como la comprobacion de gastos en el termino de 5 dias it

i hablles de no ha hacerlo autorizo a la Eemén Financie @ :e-mEcontados los. |mpc:rte< remb:dr_:_s__ RO B S o ..._!.ii




FACTURA

H 55620
19-JUN-19

Best Western. et
Hotel Del Rio

COMPANIA HOTELERA DEL PACIFICO SADECV HPA540429LH5

GENERAL IGNACIO PESQUEIRA NORTE SN NAVOJOA CENTRO NAVOJOA SONORA MEXICO 85800 Tel.((642)425-5300 Correo: bwhoteldelrio@gmail.com

Web: http://www.bestwestern.com/mx/hoteldelrio

Folio Fiscal: A93A76AT7-9158-4E81-BFBC-E63F86EAGECC No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000401050934
Fecha y hora de certificacion: 2019-06-19T15:59:52 Lugar, fecha y hora de emision: 85800, 2019-06-19T13:58:43
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Huesped: GARAVITO HECTOR

RFC: CEC910310AA6 Cliente: 2221

Empresa: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA

Domicilio: CALLE LA ESCONDIDA 34 SANTA FE HERMOSILLO SONORA MEXICO 83249 Cuenta: 140028

Fecha  Refer. UsuaricConcepto Unid Cvell, CvePr/Se.  Subtotal Imp.Hosp IVA Total
18-JUN-19 sgrb  HOS HOSPEDAJE 18-JUN-19 HoS DAY 90111501 767.35 15.35 122.77 90547

Subtotal: 767.35
Tipo de Comprobante:l Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:GO3 Gastos en general, 29% Hospedaje: 15.35
Forma de Pago:04 Tarjeta de crédito, Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion IVA 16% 12 2'7?
(SON NOVECIENTOS CINCO PESOS 47/ 100 M.N.) :
Hab.: 143 Usu.: mag MARIELOS GUZMAN F.P.: TDC Cuenta: 140028 TOTAL: $905.47

sello Digital del CFDI:

qguleP] PMSEItRAGAPTKX rARZOBIU+XTIpvgWs4SngRsHODMKCZC tLuogdi 1;u624xMHc1]jeL?b P2 31pCoeudwlviRomaZoiK 1 zRfUZ /HIZZWSMCYD Fri'qcx'l 1s4id/Iys6smFEBa
cIgeluwimgdvOvZiKLBefelqiROGNGOZUHLIGKxMapA] POt 2kW] JDSVCU4G N3UBBYO2XORWOOXSPO] LT FFTUHAEZT 3CU0SAgyLX 12}/ kiDYImkeyFImzlctvst3al 3s98aarpuva
WovgarvESOTETgx0qR KMk T Zusx 135EfanMtzy [+8/F4h1 jrovnhEwkQyzLEUIA==

sello Digital del SAT:
iuxanATguﬂ frO+x+wDErjllfeOusec3long h UYDOHK G qufs110v/u/l4APnTy 1vfhMntaFtoskgrdz+TWEATBOS RONPGXKMTF JWYNABGFLOZT SWKESLYmFKE
UBFU EYPqufW.legx'du 1ybF jwZaPk rIuvPVI7GX2ZX00C0g1IMxSZR00VrswiQriwkdhdvzTal zdx0kkh3yxs0i 107 Bxworoa f0+Gb2uk ] 85 ZXWHEB 3anLZZP0OzZraPTaxgDRFUTHV

SHHZZVOYErS 7 phmok | VMNKkdWoIp2gbaL § 4noziRqu3RBUIKLLTBVERNODBTVFRg==

cadena ori gi nal del complemento de certificacién dig'l' tal del SAT: d
[11.1]A93A7647-0158-4E81-BFBC-E63FAEEARECC |2019-06-19T15:59: 52 | PPO101120€A3 | qguler]PmSEItROGAPIKX rARZOBIU+XTIpVEWS45ngRsHObMKCZC tLUOO4 1 %ns
z«imd\m:l:l]eL?b?ZJlnGoeugwlviian'azoiKllzufuz,.-’HszmCYnFqcxl154id,-"3¥SSSMFGBaCIgc‘Iuwimgévﬂvzjﬂsefe? innGNthzuHLu}skxMapMPntEkw'lﬂDSvCuds LE]
usayozxsmcnxsuogi.?ff?ujunszrzcuassgy:.xl)jfkinﬂmkeyszicwsﬂM35 BAAPPVVAWSVQArvBSEtETgxQqRIKQmx7 ZuSx 1) sEFaHMEZY T+8/ FahTiPgun EWKQyzLEUS

A== | 00001000000404998014 | |

RFC del proveedor de Certificacidn: PPDIO11Z9EAS3 E 'E
3

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacién del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el .

Este documento es una representacion impresa de un CFDI E-rﬂq
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RFC del emisor

HPA540429LH5

Folio fiscal

A93A76A7-9158-
4E81-BFBC-
E63F86EAGECC

Total del CFDI

$905.47

Enlaces

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

COMPANIA
HOTELERA DEL
PACIFICO SA DE
cv

Fecha de
expedicion

2019-06-
19T13:58:43

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-06-
19T15:59:52

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL
ESTADO DE SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

e Declaracién de Accesibilidad (https:/www.gob.mx/accesibilidad)
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BEST WESTERN SAN JORGE
- MOTEL SAN JORGE, S.A. DE C.V. b
. AV. MIGUEL ALEMAN # 929 NTE. CD OBREGON,SONORA serie-det o detSAT 4
R.F.C: MSJ740530PM2 00001000000414715731
P spmem R S . . i Ay 85010 — T TR TN = R T T T
: 2019-06-20T11:23:28
I Ingreso e —
20/06/2019 09:23:27 AM # 00001000000406167453 |
_ A-000040671
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE.... 0139
R.F.C. : CEC910310AA6 Pagina 1de 1

90111800 E48 Servicio 001 * 002- 66.44 Tas 0.... Hospedaje del 19/06/2019 al 20/06/2019 415.25 415.25
[Son Cuatrocientos ochenta y nueve Pesos 99/100 M.N. J ( SubTotal 415.25 )

I.S.H. 2% 8.30

ILVA. 16% 66.44

B B EED A Ret... 0% G

: S } R Qi A !, Propinas 0.00

d OE% g W &y Gran Total 489.99

T ———

UmTuBoxja?ijvd'er KZZ(iLwhHiddSttaKWaFDd 1sajc UZEnUK9+SOZSdZSI'I.X+OICM.U brMDMIxmC/FuZxTARZxddHgDRCApKIrC5I5r/igSOzY QNxh T QKgUOeEHKBgogDIWEUaBF QxBhDkyn7/Q5z+1MiwaXZpcYqzXfa
vj02zNgQeXxQVPwGq1 Q/2i0g0uk CNOKmv-+NwBbUCU02TdTKMOmS5iDAs8yUgORVzraawhcrOBFj4MPDLaU2XCi1 KWi5izt3Zxu7ZFmJ8udidJ CsBaailBYyj2CzitteD10+MFT QeyeRmbjHpJDOx67VG+BDPIYBswi/67JaM
0XdMCPFZ8Q==

DHu[ixgNTﬁzbaH|§c1wogsukwfrwsnduedFnEwHﬂTGuq+ﬁgxtJUahunervaaeach?ocmsme1uﬂ'ﬂmtw;:uz'Aqgdv}éNz:a\riiéangkaHkgzma&éGuyPszazD{chlwummwm1cscb'EoFirB:sm(a
QVZlit\5AXFqujlu04XqOWSORTriutXLuHtelHLRF3TxJKXnr0xz95ybSE4XQ2F ClxrelTGINBMAJFP5f/AgAcgDnze2Mn0H8AS dxPLTY hZDeL SyEeusbLejMmVHx2uCUudOCA+0SIH2JY ZgddrURVZUz1ShtgDKVGivAO

[ G AU C I ORI GIRATGCT CORTETSITCTH FOCTCETUHTCALTUT AT e e i e e S B S S i e e
|I1.1|E61C3BDB-209F-4C34-B6CC-A311CAEEEBTD]|2019-06-

20T11:23:28|UomTuBoxje7ijvdTeUKZZCLwhHidd34aKWaF Dd 1sajcUzEnUK9+80Z5dZSnX+OxcMubrMDMIxmC/F uZxTARZxddHgDRCApkIrC5I5rigS0zY QNxhTQKg
UOeEHKBqogDIIWEUaBFQxBhDkyn7/Q52+1MiwaXZpcYazXfavj02zNgQeXxQVPwGq1Q/2i0Ig0ukCNOKmy +NwBbUCU02TdTKMOmSIDAs8yUgORVzraawhcrO6Fj4Mh
PDLaU2XCj1KWi5izt3Zxu7ZFmJ8ugjdJCsBaailBYyj2CzittcD10+MFTQeyeRmbjHpJD0xB7VG+BDPIYBswi67 JaMoXdMCPFZ8Q=={00001000000414715731]

Eyaase .~~~ - 601-General de Ley Personas Morales

Formade P 04-Tarjeta de crédito
g PUE-Pago en una sola exhibicion
weo Ll . GO3- Gastos en general
ASE0201179X0 MXN - Pesos Mexicanos
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Cfdi 3.3.

DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE ELDIA  20/06/2019
A LA ORDEN DE MOTEL SAN JORGE, S.A. DE C.V. POR LA CANTIDAD DE: 489.99

Son Cuatrocientos ochenta y nueve Pesos 99/100 M.N.

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN:  CD OBREGON,SONORA
SI NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE

DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO EL
PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION. CD OBREGON,SONORA a 20/06/2019
NOMBRE: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL... ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.
DIRECCION: Col.
POBLACION: C.P. Firma
-




11712019

"

I
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RFC del emisor

MSJ740530PM2

Folio fiscal

E61C3BD8-209F-
4C34-B6CC-
A311CAEEEB7D

Total del CFDI

$489.99

Fnlarac

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social
del emisor

MOTEL SAN
JORGE, S.A. DE
C.V.

Fecha de
expedicion

2019-06-
20T09:23:27

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-06-
20T11:23:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certifico

ASE0201179X0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




